

TKP'nin Sesi Radyosu'nun Yurt Dışındaki İşçilerimiz
İçin yapılan yayınının aynası

12 Nisan 80 cumartesi

~~XXXXXXXXXXXX~~

İ Ç H A B E R L E R :

Yazan: N.

Spiker: N.

1. FİDEF kararları selamlanıyor
2. Dortmund İşçi Derneği'nin 52.Genel Kurulu yapıldı
3. B.Berlin'de Bülent Gündoğdu'ya yapılan faşist saldırı protesto ediliyor
4. "Frankfurter Rundschau" gazetesi, F.Almanya'daki Türk faşistlerinin
5. örgütleri ve eylemlerini açığa vuran bir yazı yayınladı
6. Hollanda KP yayın organı "De Waarheid" gazetesinin festival
7. hazırlıklarına işçilerimiz de katılıyor
- 8.

D I Ş H A B E R L E R :

Yazan:

Spiker:

- 1.
2. yok
- 3.
- 4.

Y O R U M :

Yazan:

Öm.

Spiker:Ö.

Başlığı: Orta Doğu ve Türkiye (10.4.80 TKP'den/

Konusu:

Yazı: (2)

Yazan:

Ö.

Spiker: Ö. / D.

Başlığı: "Kurtuluş" gazetesinin 220. sayısından bir derleme

Yazı: (3)

Atılım'dan

Yazan:

TKP

Spiker:

D.

Başlığı: Atılım'dan: Kalıcılık

İşçi sınıfı hareketi içinde eylem birliği üstüne tartışmaya en fazla değer konu, TKP ile işçi partileri arasındaki eylem birliğinin nasıl kalıcı olacağı sorunudur. Kimi zaman bu sorunun yalnızca "tartışma" ile, ya da ortak demeçlerle çözüleceği var sayılıyor. Ama söz konusu tartışmaların yıllardan beri yapıldığı, demeçlerin sayısının bile unutulduğu akla gelmiyor. Bizce, eylem birliği süreci içinde, görüş ayrılıklarını da ele almak zorunludur. Bu ayrılıkları gidermeye yönelik eylem birliğini güçlendirme amacına bağlı ilkesel ideolojik bir tartışma da kaçınılmazdır. Bütün sorun, bu tartışmanın üslup ve biçiminin dost güçler arasındaki eleştirisinin sınırları eylembirliğinin içinde kalması, bu çerçevede içinde, /kalıcılığının sağlanmasıdır.

Eylem birliği nasıl kalıcı olur ? Bunun en temel güvencesi, tepeden eylem birliği yapan parti ve örgütlerin tabanları arasında ortak sınıf düşmanına karşı, savaş arkadaşlığı bağlarını bilinçli olarak güçlendirmektir. Deneyler gösteriyor: Eylem birliğini gerçekten istemek gereklidir ve bunun en ölçütü, tabandan eylem birliğine karşı tutumdur. Örgütsel bağımsızlığı korumak, tabanda yapay ayrılıklar körüklemekle, temelsiz ön yargılar yaratmakla karıştırılmamalıdır. Bu açıdan, bağlaşıklarımız nasıl davranırlarsa davranırlar, TKP'nin örgütleri ve üyeleri her durumda tabandan bağları güçlendirmek, TİP'li, TSİP'li savaş arkadaşlarının, öteki guruplardan savaş arkadaşlarının komünistlere güvenini pekiştirmek için daha da aktif çalışacaklardır.

Eylem birliği yaptığımız örgütlerin üyelerine üstünlük taslamak, boş böbürlenme, bağlaşıklarımızın görüşlerine saygısızlık, onları her an oyun bozanlık yapmaya hazır kimseler olarak görmek, biz komünistlere yabancıdır. Komünistler, tüm işçilerle, emekçilerle, onlar hangi partiden olurlarsa olsunlar, yoldaşça konuşmayı, ilişki kurmayı bilirler. Şu kısa birkaç yıl içinde, en dürüst, en devrimci insanların, TKP'ye artan ölçüde katılması rastlantı değildir. TKP üyeleri sınıf

4 - 6 Subat tarihlerinde Frankfurt'ta Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu FİDEF'in 4.Kurultayı yapıldı. 1977 yılında kurulan FİDEF kısa zamanda 80'e yakın ilerici örgütü çatısı altına toplayarak F.Almanya ve Batıberlin'deki sosyalist, komünist, halkçı Türkiyeli işçilerimizin birlik örgütü oldu. FİDEF kurulduğu günden bu yana uyguladığı ardıcıl savaşımla çeşitli görüşlerden binlerce ilerici demokratik işçimizi saflarında topladı.

FİDEF 23-24 Mart tarihlerinde Duisburg'da yapılan 3.Kurultay'ından başarı ile çıktı. Bugüne kadar, anti-faşist savaşta ve işçilerimizin sorunlarının çözümü yolunda dev adımlar attı.

* FİDEF

anti-faşist savaşta

FİDEF anti-faşist savaşta her zaman ön saflarda savaştı. FİDEF ve HDF'nin 30 Mayıs'ta Köln'de ortaklaşa düzenlediği büyük anti-faşist yürüyüşe binlerce ilerici demokrat katıldı. Yürüyüş, "Faşizme Geçit Yok" "MHP Kapansın", "Ülkücü Federasyon Yasaklansın", "Faşistler F. Almanya'dan Çıkarılsın" belgileri altında yapıldı. Faşist Ülkücü Federasyon'un yürüyüşüne karşı düzenlenen 30 Mayıs anti-faşist yürüyüşünde SPD'li Genç Sosyalistler ve birçok Alman demokrat Türkiyeli işçilerle omuz omuza yürüdüler.



Bu baskılara karşı yurt dışında dayanışma sesleri yükseliyor.

Recklinghausen Türk İşçileri Derneği, 2.3.80 tarihinde Alman Anti-Faşistler Örgütü ile ortaklaşa bir protesto yürüyüşü düzenledi. Yürüyüş "Faşist Türkes'in desteklediği Demirel hükümetine silah ve para yardımını yapılamaz" belgisi altında yapıldı. Yüzlerce anti-faşist demokratın katıldığı yürüyüşte "Politika Gazetesi Kapatılamaz MHP ve Yan Kuruluşları Kapan-sın", "İşçi Ücretlerine Saldırıya, İşsizliğe, Pahalılığa Karşı Savaş" gibi işçi sınıfımızın

dilen gelirler darenisteki iş-cilere gönderildi.

Batıberlin Demokratik İşçi Derneği bir bildiri çıkararak tüm demokratları Türkiye 'deki grevci işçi kardeşlerimizle dayanışmaya çağırdı. DİD, bildirisinde, aynı zamanda yurt dışındaki biz işçilerin kurtuluşu için de savaşan Türkiye işçi sınıfıyla dayanışmanın ulusal ve sınıfsal görev olduğunu belirtti.

Batıberlin Türkiye Öğrenci Birliği (TÖB-B), Politika Gazetesi'ne konan yasağı duyar duymaz ardından Politika'yla Dayanışma Komitesi kurdu. İlk iş olarak basına bir açıklama yapan ilerici öğrenciler tüm demokratik güçleri dayanışmaya çağırdılar. TÖB-B'nin 16 Mart'ta

derdi. Ayrıca Frankfurt'tan 350 Türkiyeli işçinin adını, aynı şekilde Cumhurbaşkanlığına bir protesto mektubu gönderilerek ilerici basının üzerindeki yasağın derhal kaldırılması istendi.

Düsseldorf Türkiyeli İşçi-Gençlik Birliği DTİ-GB Kadın-lar Kolu 8 Mart günü bir yürüyüş ve miting düzenledi. Yüzlerce işçimizin katıldığı yürüyüş ve mitingde halkımızla dayanışma dile getirildi.

Avrupa'da yaşayan işçilerimiz sunu çok iyi biliyor: Biz Türkiye işçi sınıfının kopmaz bir parçasıyız. Yurdumuzda verilen bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm savaşının da kopmaz bir parçasıyız. Bu savaşta yerimizi almak sınıfsal görevimizdir.

öylüyor.
öntem ye
amarıdır
malarını
ken br
calı on
"deart

sağcı yönetiminden istedik (bekledik değil, iste dık). Bunun reformizmle ilgisi yoktur. CHP milyonlara söz verdi. Milyonlarca işçi, köylü hala CHP'nin anti-faşist olduğunu, faşistlerin üstüne yürüdüğünü sanıyor. Bunu Yürükoğlu da kabul ediyor. Bu inancın özellikle bu aylarda burjuva basınında "Türkiye'nin geleceğini kendileri de yazıyor-
"Oturup "CHP tekel-
"apanırsa yenisi kurulur" de-
"nacektik? Yoksa 18-25 Arus-

TKP'nin SESİ (Batı Avrupa yayını)

12,4.1980 Nec.

HABERLER

FİDEF kararları yurt dışındaki işçilerimiz tarafından
selamlanıyor

Federal Almanya ve Batı Berlindeki ~~yüzbin~~ işçilerimizin engüçlü birlik örgütü Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu FİDEF'in 4,5 ve 6 Nisan günleri Frankfurt kentinde yapılan 4. Kurultayı ve Kurultayda alınan kararlar işçilerimiz arasında olduğu gibi, Faderal Almanya basınında da geniş yankı uyandırdı. İlerici, demokratik basın FİDEF 4. Genel Kurulu'nun aldığı kararlara geniş yer verdikten sonra, Federal Almanyadaki Türkiyeli işçilerin cinayet ve saldırılarını ~~ezici çoğunluğunun~~, son zamanlarda ~~MHP yanlısı faşistlerin~~ yoğunlaştıran ve Bozkurt adı verilen ~~MHP yanlısı faşistlerin~~ ~~Federal Almanyada~~ yoğunlaşan ~~saldırı ve cinayetlerine~~

www.unl.edu/wwong/gut/wwn/

sınırdışı edilmesini, tüm faşist ve gerici örgütlerin kapatılmasını istediklerini kaydediyor. FİDEF Kongresine geniş yer veren büyük tirajlı burju gazeteleri de Kongrenin çok düzenli ve yığınca geçtiğini belirtiyor ve "Türk işçileri, Federal Almanyadaki faşist Bozkurt örgütlerinin kapatılmasını istiyor" başlığı altında FİDEF kararlarından bazılarını sıralıyor.

Bilindiği gibi FİDEF 4. Kurultayı binin üzerinde delege ve konunun katılımıyla dev bir eylem niteliğinde çalışmalarını tamamladı. FİDEF'liler 3 gün boyunca sorunlarını tartışıp çözümler aradılar. Bu üç gün, sürekli olarak Türkiyede kıran kırana çarpışan işçi sınıfımızla, emekçi halkımızla dayanışma günleri oldu.

Fidef Kurultayına Türkiyeden Maden-iş genel başkan vekili Kemal Daysal, Banksen sendikasıdan Sıtkı Coşkun, gazeteci Ali Sirmen ve diğer demokratik kuruluş ve örgütlerden temsilciler,

tanınmış yazar, sanatçı ve sendikacılar katıldı. FİDEF Kurultayına ayrıca Federal Almanya Barış Derneğinden, Sosyalist Alman İşçi Gençliği SDAJ'tan, Spartaküs örgütünden, Alman Komünist Partisi DKP'den, Alman sendikalar Birliği ve İÇ Metal sendikasından, Dünya Barış Konseyinden, Hollanda sendikalarından temsilciler, Alman gazeteci, yazar, bilim adamı ve sosyal danışmanlar da konuk olarak katıldılar. Böylesi geniş bir katılımıla FİDEF 4. Kurultayı enter-nasyonalist bir nitelik kazandı.

Kurultayın birinci gününde FİDEF başkanı Hasan Özcan ve sekre-ter Osman Okkan'ın okudukları raporlardan sonra delegeler ve bazı konuklar söz aldılar. Yiğit metalürji işçilerinin temsilcisi Maden İş genel başkan vekili Kemal "aysal"ın konuşması ~~www~~ delegelerce haykırılan "Yaşasın Maden-İş, Yaşasın DİSK, grevli sınıf kardeş-lerimimizin yanındayız" belgilerle sık sık kesildi.

14
"Fişizme geçit yok", TKP'ye özgürlük", "Birlik dostluk, dayanışma" belgileri tüm Kurultay çalışmaları boyunca en çok haykırılan belgeler oldu. Söz alan delegeler, konuşmalarında yurdumuzda Maden-İş'li, DİSK'li, Türk-İş'li yüzbinlerce işçinin bugün sürdürdüğü iş, ekmek, özgürlük ve barış savaşımıyla dayanışmalarını dile getirdiler. Yurdumuzun tüm ilerici, yurtsever ve demokratik güçleriyle dayanışmayı daha da güçlendirmeyi başta gelen görev olarak vurguladılar.

FİDEF 4. Kurultayının son günlük çalışmalarında bir dizi kararlar oybirliğiyle kabul edildi. Bunlar arasında, ^{III} "aden-İş'le ve tüm grevci işçilerle dayanışma, demokratik basınla, Aydın Engin'le ~~polütika~~ "Politika gazetesiyile, tüm politik tutuklularla dayanışma ^ü Türkiye Komünist Partisine Özgürlük için savaş kararları bulunuyor.

Fidef Kurultayı ayrıca, yurtdışındaki faşist yuvaların ve örgüt(-lerin dağıtılması için savaş, yurt dışındaki işçilerimize uygulanⁿ ayrımcı politikaya, baskılara karşı savaş konularındaki kararları da oybirliğiyle onayladı.

FİDEF Kurultayının sürdürdüğü üç gün boyunca dayanışma geceleri ~~wüwüwü~~ düzenlendi. Bu gecelerde toplanan 4 bin 600 Mark grevci maden-İş üyelerine yardım olarak Maden-İş genel başkan vekili Kemal Daysal'ın aracılığıyla iletildi.

Dortmund İşçi Derneğinin 5. Genel Kurulu yapıldı

Federal Almanyanın Dortmund kenti ve çevresindeki işçilerimizin demokratik yığın örgütü Dortmund İşçi Derneğinin önceki hafta yapılan 5. Olağan Genel Kurulunda alınan kararlar bir bildiriyile işçilerimize ve kamuoyuna duyuruldu. Dernek genel Kurulunun 1 Numaralı kararında DİSK'in genel grev kararının desteklendiği vurgulanıyor ve Maden-İş sendikasının MESS'e karşı, Tekstil sendikasının da Tekstil Patronlarına karşı onbinlerce işçiyle sürdürdüğü büyük grevlerle tam bir dayanışma içinde olduğu belirtiliyor. 2 Numaralı karar "Politika" gazetesini yasaklanamaz"başlığını taşıyor. Bu kararda özetle şöyle deniyor: "Biz Dortmund'taki Türkiye'li göçmen işçiler, Politika gazetemizin yasaklanmasına, yazar ve yöneticilerinin tutuklanmasını şiddetle protesto ediyor, gazetemiz "Politika'nın" tekrar yayına başlaması için ~~www~~ bize düşen

görevleri kararlıkla yerine getireceğimizi açıklıyoruz. Sendikalara ve diğer demokratik örgütmere uygulanan baskılara son verilmeli, TÖB-DER genel başkanı, tutuklu öteki öğretmenlerim serbest bırakılmalıdır.

Üç numaralı kararda ise "Koçlara, Sabancılara, gerici, Amerikancı, sıkıyönetimci Demirel hükümetine gönderecek tek kuruş dövizimiz yok" deniyor. Karar'da büyük komşumuz Sovyetler Birliği ile, öteki sosyalist ülkelerle dostça ve karşılıklı yarara dayalı ilişkilerin geliştirilmesi, bağımsız, barışçı bir dış politika izlenmesi isteniyor.

Dört numaralı karar "Türkiye'de ve Federal Almanya'da demokratik yığın örgütlerine uygulanan baskılara son. MHP ve tüm faşist örgütler kapatılmalıdır" başlığını taşıyor. Karar'da bu istemler uğrunda savaşıma hız verileceği vurgulanıyor.

Batı Berlin'de Bülent Gündoğdu'ya yapılan faşist saldırı
sert protestolarla karşılanıyor

26 Mart Çarşamba günü Batı Berlinde MHP'li üç faşistin saldırı
sına uğrayan Demokratik İşçi Derneği üyesi Bülent Gündoğdu, sal-
dırganların kimliklerinin bilinmesine karşın, Batı Berlin polisi
ve öteki yetkililerin henüz bu faşistleri yakalamadığını açıkla-
dı.

Öte yandan Batı Berlin Demokratik İşçi Derneği Bülent Gündoğan
a yapılan faşist saldırıyı kınayan bir bildiri yayınlıyarak,
bu saldırının ilk olmadığıⁿⁱ, daha önce de 5 Ocakta Celalettin
Kesimi'in katledilmesi sırasında Bülent ~~www~~ Gündoğanın ağır
yaralandığı~~ni~~, o günden bu yana faşistlerce sürekli ölümle tehdit
edildiğini bildirdi. Bildiride, Bülent Gündoğan'ın can güvenliği-
nin sağlanması için Batı Berlin yetkililerine başvurduğu da

§

hatırlatılan bildiride "Yetkilileri uyarıyoruz, Bundan böyle
dan
bir demokratın, bir ilericinin yaralanması ve öldürülmesinden
MHP'li faşist katiller, gerici-yobaz saldırganlar kadar Batı
Berlin yetkilileri sorumludurlar. İkinci bir cinayete fırsat
verilmemelidir. Bunun için Batı Berlinde faşist Bozkurt örgütleri
~~denen~~ kapatılmalı, gericilerin yuvalandığı yerler kapatılmalıdır
deniyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ

"Frankfurter Rundschau" gazetesi Federal Almanyadaki Türk faşistlerinin örgütleri ve eylemlerini açığa vuran bir yazı ~~www~~ yayınladı

Federal Almanyanın büyük tirajlı burjuva gazetelerinden "Frankfurter Rundschau" 4,5,6 ve 7 Nisan günlü sayılarında Federal Almanyadaki Türkiyeli işçilerin en yığınsal demokratik örgütünün Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu olduğunu belirttikten sonra MHP yanlısı faşist ve gerici-faşist kuruluşlar üzerinde duruyor. Yazıda, Türkiye'de sayasız politik cinayetler işledikten sonra ~~WFW~~ Federal Almanya'ya resmi ve gayri resmi kanallardan girmiş bulunan MHP'li militanların "Türk Federasyonu" İslam Kültür Merkezleri" gibi ~~teböt~~ örgütleri kurarak aynı cinayet ve saldırıları Federal Almanya'da işlemeye başladıkları kaydediliyor.

14

Federal Almanyadaki Türk faşistlerinin saldırı ve cinayetlerini bazı sonut örneklerle gösteren ~~getete~~ ^{gazete}, Türk Federasyonu, İslam Kültür Merkezileri ve benzeri ~~faşist~~ ^{faşist} ve gerici-fanatik kuruluşların bu tür eylemlerinin Alman kamuoyunda ve Türk işçileri arasında sert tepkiyle karşılandığını, bunun Federal Alman yetkililerince dikkate alınması gerektiğini, yoksa faşist saldırı ve terör olaylarının Türkiye'deki ^{gibi} tehlikeli boyutlar alabileceğini yazıyor.

"Frankfurter Rundschau" gazetesi daha önceki sayılarında faşist MHP ile Batı Almanyadaki gerici CDU/CSU partilerini, Faşist Türkeş'le Straus-Kohl ikilisi arasındaki ilişkileri açığa vuran yazılar yayınlamış, FİDEF'in konuyla ilgili olarak açıkladığı ¹ belgelere ² geniş yer vermişti.

Hollanda Komünist Partisi yayın organı "De Waarheid"
gazetesinin festival hazırlıklarına işçilerimiz de
katılıyor

Hollanda Komünist Partisinin günlük yayın organı "De Waarheid" gazetesi bu yıl da basın şenlikleri düzenliyor. Hollanda çapında yığınsal bir biçimde gerçekleşeceği bildirilen De Waarheid festivali, şimdiden yöresel kutlamalarla başlamış bulunuyor. Enternasyonal bir nitelik kazanan kutlamaların ilki 29 Mart Cumartesi günü Rotterdam kentinde yapıldı. Festivale, Hollanda "Atılımla Dayanışma Komiteleri" Atılım standı'yla katıldılar. Hollandadaki işçilerimiz, ilericiler ve demokratlar festivale yığınsal katıldılar ve TKP Merkez Komitesi organı "Atılım"ın sergilendiği standı satandı ilgiyle gezerek ilgiyle izlediler.

KURTULUŞ GAZETESİNİN 220. sayısından BİR DERLEME

Avrupadaki Türkiyeli işçilerin gazetesi "Kurtuluşun 220. sayısında
220 ci sayısı "ABD EMPERYALİZMİNE, İKİLİ KÖLELİK ANLAŞMALARINA
NATO'ya-NÖTRON BOMBASINA-İMF'ye, ORTAK PAZARA HAYIR" belgisiyle çıktı
MESSpatronlarına karşı çetin bir savaş yürüten grevdeki metal ve
tekstil işçileriyle dayanışmayı güçlendirme sorunu ,gazetenin bu
sayısında ana konu olarak işleniyor. Haydi grevdeki işçilerimizle
dayanışmaya " başlığını taşıyan bu yazıda, yurt dışındaki işçilerimi
zin Türkiyedeki sınıf kardeşlerinin yanında yer aldığı vurgulanıyor,
işçilerimizin bu haklı savaşımı kamuoyuna duyurmak, onu maddi yönden
desteklemek için kampanyalar düzenledikleri belirtiliyor ve yazı şu
sözlerle son buluyor "Bu dayanışmayı daha da güçlendirelim. MESS

patronlarına maden işli sınıf kardeşlerimizin yalnız olmadığını, sınıfımızın, işçi sınıfımızın dev gücünü gösterelim".

Kurtuluş gazetesinin ¹⁹birinci sayısında "bunlar hükümetin uşaklık belgeleridir" başlıklı yazıda Demirel ve bakanların emperyalist talan için İMF nin, OECD nin memurları gibi çalıştıkları belirtiliyor. İMFnin, OECD nin ekonomimiz üzerindeki gizli ~~belgeler~~ raporları ve Turgut Özalın Dünya Bankası başkanı Maknamaraya yazdığı mektup türk burjuvazisinin emperyalistlere uşaklığının belgeleri olarak gösteriliyor. Emekçi halkımız bu emperyalist kuruluşların, bu satılmış hükümetin, Demirelin, T.Özalın gerçek yüzünü iyi tanıyor diye süren yazıda ^{12.5-10}bu görüşlere yer veriliyor: "Halkımız yoklukları, açlıkları, pahalılıkları yaratanın nedeninin kendi ücre t artışının değil emperyalistler ve onların işbirlikçileri olduğunu iyi biliyor. Tek kurtuluş yolu olan ileri demokratik düzen için antiemperyalist,

antifaşist savaşını sürdürüyor.

D.D. Avrupadaki işçilerimizin gazetesi kurtuluşun bu sayısında ~~Frankfurt'taki~~ emekçi kadınlarımızın 8 Martı Frankfurtta, Aachende, Mainz ve Stuttgartta, Belçikada, Hamburgta, Münih ve Batı Berlinde Batı Avrupanın diğer kentlerinde antifaşist gösterilerle kutladıkları duyuruluyor.

Suçlu ilticalar değil, soygun düzenidir başlıklı yazıda ise yurttaki yoğun faşist terör ve yoksulluk yüzünden faderal Almanyada iltica hakkı isteyenlerin sayısının arttığı, hükümetin bu sorunu nasıl sömürdüğü konusu işleniyor ve şöyle deniyor: "Komünistler bugün ilti canın devrimci bir çözüm yolu olmadığına inanıyorlar. Devrimciliğin ölçülerinden olanklarından biri de bütün olankları zorlayarak yurttaki kalıp, yurttaki savaşmak olduğunu vurguluyorlar. Yurtdışındaki devrimciler komünistler, asıl savaş alanlarına, Türkiye'ye gitmeyi asıl görev olarak

koyuyorlar".

fasında ayrıca
Gazetenin üçüncü sayısında Askerlik yasası ve burjuva basınının
iki yüzlülüğü Horunu üzerinde duruluyor. Bu sayıda TKP MK'nin
17 Mart günlü bildirisine, Kıbrıs NATO üssü olamaz, Macar komünistleri-
nin 12 ci kongresi yapıldı başlıklı yazılar da yer alıyor.

Avrupadaki işçilerimizin gazetesi Kurtuluşun 220 ci sayısında
Savaşım ve dayanışma dolu bir yıl ve DİDEF başlıklı yazıda özetle
şöyle deniyor:"